证券代码：002570           证券简称：*ST因美       公告编号：2018-088

贝因美婴童食品股份有限公司

关于公司拟引入战略投资者的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

公司于近日收到控股股东贝因美集团有限公司（下称“贝因美集团”）的告

知函，获知贝因美集团及公司管理层目前正在分别洽谈引入国资背景的战略合作

及投资者事宜，但并未签署任何具有法律约束力的协议文本。

公司管理层及控股股东表示，本次引入战略合作，旨在保障公司长期战略发

展和价值实现，将有利于完善公司治理、实现转型升级、确保业务穏健发展，从

而有利于全体股东利益。

目前相关事项尚在加紧协商洽谈中，尚未签订最终协议，尚存在不确定性。

为保证信息披露公平，防止内幕交易，特向广大投资者作提示性公告。公司将持

续关注该事项的进展情况，并按照相关法律法规的规定及时履行披露义务，敬请

广大投资者注意投资风险。

特此公告。

贝因美婴童食品股份有限公司

                                           董事会

                                             二○一八年十一月二十七日